Hoc consultissimo. diuide hanc dec̄. in q̄tuor p̄tes. in
q̄rū p̄ma q̄ durat v̄sq̄ ad. q̄. otractus. p̄hibet l̄bmis
fione ecclaz suo. imobiliū bonoz vel iuriū fieri laycis
absq̄ osensu capituli et licentia pape. In scđa v̄sq̄ ibi et
nōlominus cassat otract⁹ q̄cunq̄ firmitate vallatos otr
a de cetero faciēdos. In tercia v̄sq̄ ibi. ex otractibz pu
mt platos contrafa
cētes clericos n̄ cō
tradicentes laycos
qui ipsos prelatos
ad hoc compulerūt
vel opellēt. In q̄r
ta v̄sq̄ ad fi. p̄cipit
laycos p tales cons
tract⁹ eo casu q̄ va
lent ultra debitū nō
v̄surpare. et penam
apponit.

S Consultissimo.
id est cum multo cō
filio factō. sic fieri s
bent iura. xxxv. q.
ix. apostolice. a. C.
d̄ leg. humanū. vel
id est per qd eccl
eis valde consulit.

b Vniuersos. et
femias cōp̄. chēdit
de hoc dixi. s. de e/
lec. generali.

i Immobilia. h̄s igi
tur p̄hibitō ad mo
bilia m q̄bus si con
fueuerūt tales fieri
submissiones nō ex/
tenditur lēz taz mo

bilia q̄ imobilia p̄hibeant alienari. s. e. c. i. n̄ q̄ seruando
huari nō p̄nt. C. de admi. tu. lex q̄. Miserit h̄s gar. nūquid
cleric⁹ bñficiat⁹ faciat fructus suos. et testari et donari
possit. dixi de b. s. de of. or. p̄nti. /inter imobilia bona
k Jura. no. iura l̄ corporalia ponit. h̄s in v̄tisq̄ idē
ius statuit. ad hoc. C. de lō. tē. p̄scp. l. vi. incorpalia ei
p̄scribi h̄nt vt imobilia vt ibi. ad idē. C. de sacrosanc. ec
l̄. p̄spaz. s. ecclaz. et sic no. bonoz ec. iubem⁹. q̄. i. c.
ecclasticoz dñium penes ecclastā esse. q̄ dic vt no. xvi.
q̄. i. c. vi. xij. q̄. i. expedit. de h̄o. sig. si causa.

m Suppone. p̄ eodē ponunt l̄ singulis singlā referas.
n Cōsensu. iste re q̄t̄ regularis in alienatōe. et enā p̄
ter h̄ac oſtōz requirebaēt in hoc casu. h̄s ius nouū et

o Speāli. nō sufficit h̄ casu gñialis et. statutū. q̄ i ta
libus submissionibus maius piculū vertit. et ideo cauti⁹
q̄ in alijs allegatōmbz ē agendū. xlj. di. quiescamus de
elec. vbi piculum. ff. ad carbo. l. i. et q̄ q̄dam h̄uit⁹ erat
et vt layci qui sepe verabāt vel verari p̄mittebāt ecclias
vt eis fieret tales submissiones vidētes illas v̄teri⁹ fieri
nō posse defistant a talibz ad b. s. 8. oces. p̄b. detestāda.
p No. ocedendo. q̄dam male itelligētes dicūt h̄ p̄hibe
ti ep̄bitezim et alios otract⁹ a iure p̄missos. h̄ n̄ ē vez
et. q̄. posita dissūctua. h̄ huic itellectū otract⁹ nec ē p̄sus
q̄ sonat l̄ ea q̄ nō p̄hibet papa bona ip̄a alienari forma
et casibus al's a iure p̄missis. h̄ p̄hibet submissiones fieri
q Alienando. vendendo permutando.
r Casibus. casus habet notatos. xij. q̄. i. in summa.
s Aduocando. id est tanq̄ ab aduocatis recognoscēdo.
t Partibus. gallicamis.